1

高雄市國立高雄科技大學教師會
會員大會開會通知

地址：高雄市三民區建工路 415號

傳真：(07)3831373

聯絡人：何信宗

電話：(07)3814526 分機 15333

e-mail: nkustta@nkust.edu.tw

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 113年 5 月 28日

發文字號：高市高科師字第 1130004001號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：附件 1、第 4屆理監事候選人參考名單

附件 2、第 4屆第 1次會員大會委託書

附件 3、第 4屆第 1次會員大會會議資料

附件 4、第 4屆第 1次會員大會大會手冊

附件 5、第 4屆第 1次會員大會開會地點地圖

主旨：本會訂於 113 年 6 月 26 日(星期三)10:00 舉行 113 年定期會員大會暨

進行第 4屆理監事改選。

說明：

一、 依本會 113年 5月 17 日第 3 屆第 8 次理監事聯席會決議辦理。

二、 本會 113年(即第 4屆第 1次)定期會員大會訂於 113年 6月 26日 (星期

三) 10:00在本校楠梓校區行政大樓 4樓第 1會議室召開，同時進行第 4

屆理監事改選，敬請會員準時與會。

 會議程序：

10:00報到暨領取禮物

10:30會員大會開會

11:30理監事改選投票

12:00餐會暨開票

14:00會議結束

三、 依本會章程第十五條「理事、監事均為無給職，任期二年，連選得連

任，惟每屆理事、監事名額至少應更新四分之一。理事、監事選舉宜

兼顧校區、學院、性別之代表性，以符平權精神」、第十六條「理事會

得提出下一屆理事、監事候選人參考名單」。本會第 3 屆第 8次理事會

決議提出下一屆理事、監事候選人參考名單，如附件 1。將參考名單所

2

列之候選人印入選舉票，由選舉人圈選，並預留與應選出名額同額之

空白格位(即理事選票預留 25 空白格位、監事選票預留 7 空白格位)，

由選舉人填寫圈選。

四、 前揭理事、監事改選投票採無記名全額連記法，即理事選票最多可圈

選 25 人、監事選票最多可圈選 7人。

五、 會員因故不能親自出席會員大會時，得以書面委託其他會員代理執行

其權利，每一會員僅能接受其他會員一人之委託，委託書如附件 2。

六、 會員大會召開為依先後報到並清點人數(委託人數不能超過親自出席三

分之一)，確定已達法定出席人數，由主席宣佈會議開始。

七、 敬送本次會員大會會議資料(附件 3)、大會手冊(附件 4)、開會地點地圖

(附件 5)，敬請先行參閱，並請踴躍與會。

正  本：本會全體會員

副  本：高雄市政府社會局

                    理事長：許光城